115193, г. Москва, ул. 7-я Кожуховская, д. 15

Тел./Факс: (495) 363-93-33, (495) 677-11-67 (68)

Сайт: www.remergroup.ru Почта: info@remergroup.ru

Р/счет 40702810596000002898 в ГПБ (АО)

г. Москва ИНН/КПП 7723651208 / 7723010011

исх. №296 от 29.06.2018

Партнёрам

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим сообщаем, что в связи с удорожанием стоимости сырья и материалов, с
01.08.2018 г. повышаются цены на продукцию торговых марок ЦМО, Elbox, Rem.

ЦМО Среднее удорожание

Навесные шкафы ШРН, ШРН-А  3-6%

Напольные шкафы ШТК-М, ШТК-МП, ШТК-С, ШТК-СП-К, ШТК-СП, ШТК-А 5-6%

Открытые стойки СТК 4-6%

Кронштейны КНО 5%

Оптические боксы БОН 4%

Всепогодные настенные шкафы ШТВ-Н 2-6%

Всепогодные напольные ШТВ 3-5%

Блоки розеток БР 6%

Аксессуары 5-6%

ELBOX
 Полиэстеровые шкафы EP и аксессуары 4%

Настенные электротехнические шкафы EMW, EMWS 5-6%

Напольные электротехнические шкафы EME 6%

Промышленные электротехнические шкафы EMS 8%

Аксессуары  5%

REM
 Блоки розеток R-10, R-16, R-32 3%

Вентиляторные модули R-FAN 5%

Термостаты и нагреватели 5%

Аксессуары  2%

Напоминаем, что с 01.07.2018 г. вступает в силу новая партнёрская программа Remer
Production Group. Просим согласовать условия программы с вашим дистрибьютором.

С уважением и пожеланием успехов,

Генеральный директор
производственной группы Remer                                                                                         Киселёв А. А.

Исп.:
Шульгин Никита
Менеджер по работе с корпоративными клиентами
nikita.shulgin@remergroup.ru
+ 7 (495) 363-93-33 (вн. 456)

mailto:nikita.shulgin@remergroup.ru